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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

608 00 Instituto Tecnológico Superior de CintalapaORGANISMO PÚBLICO:

PRESUPUESTO $

DEVENGADO PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 31,939,526.04 31,939,526.04

INVERSIÓN 0.00 0.00

F Educación

0.00 0.00

J Licenciatura tecnológica

0.00 0.00

A Educación

0.00 0.00

00 Programa normal de operación

0.00 0.00

E05 Educación superior de calidad

0.00 0.00

B001 "Equipamiento para Laboratorios Especializados 
y Mobiliario y Equipo de áreas administrativas"                                                                                                                                                            

0.00

Alumno

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

116 46

70

29

45

17

25

46

70

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

3

5

23

36

18

28

0.00

Director General

Ing. Robertony Cruz Díaz




