

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2012 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS DE INVERSIÓN (ENERO - DICIEMBRE)

Página: 1 de 1

Fecha: 04/06/2013

PTO2012-53.3

ORGANISMO PÚBLICO: 608 00 Ir	nstituto Tecnológico Superior de Cintalapa														PTO2012-53.3
CLAVE PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN			MARGINAL			PRESUPUESTO \$		
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA INC	DÍGENA INMIGR	ANTE OTROS	MUY ALTA	ALTA M	EDIA E	BAJA MUY BAJA	DEVENGADO	PAGADO
TOTAL DEPENDENCIA														31,939,526.04	31,939,526.04
INVERSIÓN														0.00	0.00
F	Educación													0.00	0.00
J	Licenciatura tecnológica													0.00	0.00
A	Educación													0.00	0.00
00	Programa normal de operación													0.00	0.00
E05	Educación superior de calidad													0.00	0.00
B001	"Equipamiento para Laboratorios Especializados y Mobiliario y Equipo de áreas administrativas"	Alumno	116	46 70	29 45	17 25	46 70	0	0 0	0	2	3	23 36	0.00 18 28	0.00
	, , , ,		0	0	0	0	0	0	0 0	0	0	0	0		

L. Bit. L. O. B'.

Ing. Robertony Cruz Díaz

Director General